

## PRYSMIAN GROUP TÜRKİYE CEO'SU ERKAN AYDOĞDU İLE SÖYLEŞİ



**2** 015 yılının son çeyreği içindeyiz. 2015 yılı hedeflerinize ulaşabilecek misiniz?

Son zamanlarda yaşanan ekonomik ve siyasi gelişmelerin, üreticileri daha temkinli davranmaya zorladığı 2015 yılı, finansal hedeflerimize ulaşmanın yanında birçok yeniliği ve ilki gerçekleştirdiğimiz bir yıl oldu. Bunlar arasında, Ar-Ge Merkezimiz'in kapasite ve kabiliyetlerini arttırmak için yaptığımız yatırımlar, müşteri memnuniyetini en üst düzeye çıkartmayı amaç edinen Müşteri Koordinasyon Merkezi'mizin hizmete girmesi, Avrupa standartları ile uyumlu hale gelen ve kapsamı genişletilen yanma testleri için CPR (Yapı Malzemeleri Yönetmeliği) laboratuvarımızı devreye almamız, yenilikçi ürünler ve çözümler bazında geliştirdiğimiz portföyümüzü sayabiliriz.

Bununla birlikte, sektörde süreklilik çok önemli, sürekliliğin olmazsa olmaz ön şartı kalite ve ülkemizde de bu açıdan ürünlerde ciddi sıkıntılar görüyoruz. Kabloların doğru kalitede üretilmesi noktasında önemli üretim kabiliyetleri gereki-



Prysmian  
Group

PRYSMIAN  
Draka

yor. Mudanya olarak üretimdeki tecrübelerimiz ve Türk insanın proaktif ve pratik yaklaşımları ile sektörümüzde dikkat çekiyoruz ve bu konuda grubumuza daha çok katkı sağlama üzerinde projeler planlıyoruz.

Geleceğe yönelik olarak yapılan bu önemli teknolojik yatırımlarımızın yanında, üç yıldır sürdürdüğümüz "Dikkat! Her Kablo Aynı Değildir..." girişiminin dördüncü aşaması olan "Dikkat! Her Solar (PV) Kablo Aynı Değildir..." projesini hayata geçirilmesini, beyaz ve mavi yaka çalışanlarımıza toplam 20.000 saat eğitim verilmesini, sosyal sorumluluk projelerine ve yenilenebilir enerji çözümlerine yatırımlar yapılmasını ve "Bilgi Güvenliği ve Yönetim Sistemi" projemizi hayata geçirmemizi sayabiliriz. Kısaca söylemek gerekirse, yatırımlarımız sadece ürüne yönelik olmayıp kaynağa yani çalışanlarımıza ve onlarla birlikte hayata geçirdiğimiz projelere de yöneliktir.

**2015 yılında kablo sektörü açısından önemli gördüğünüz sektörünüzü etkileyen temel gelişmeler-olaylar olarak neleri sıralayabilirsiniz?**

2015 yılının ilk yarısında görülen döviz kurlarındaki hareketlilik, iki seçim sürecinin yaşanması ve seçimler sonrasında yaşanan gelişmeler, ekonomik/siyasi belirsizlikler ve Irak, Suriye gibi Türkiye'ye komşu diğer ülkelerde yaşanan siyasi gelişmeler ve jeopolitik riskler halen devam etmektedir ve Türkiye kablo sektörünü daha temkinli davranmaya zorlamaktadır.



Türkiye inşaat sektöründe ise geçtiğimiz yıllarda sektörün büyümesinde lokomotif olan kamu kesimi inşaat harcamaları, 2015 yılında da ciddi oranda gerileme göstermiştir. 2014 yılının ikinci çeyreğinde %9,9 büyüme gösteren inşaat sektörü 2015 yılının ikinci çeyreğinde ancak %3,4 büyümüştür. Bu yavaşlama içerisindeki asıl değişim kablo sektörüne pozitif etkisi olan bina inşaatlarındaki düşüşten kaynaklanmaktadır. Buna ilaveten bina dışı altyapı inşaatlarında da düşme söz konusu olmuştur.

Yılın ilk yarısında çimento satışlarındaki değişime bakarsak, bir önceki yılın aynı dönemine göre %6,5 gerilediğini görmekteyiz. Tüm bu göstergelere rağmen, tamamlanan seçimler ve bunun ekonomiye muhtemel olumlu yansımalarını da düşünecek olursak önümüzdeki dönemlerde pozitif bir dalga yakalanabilir.

Diğer bir önemli gelişme ise, Avrupa'da kısa bir süre içerisinde yürürlüğe girecek ve bir süre sonra zorunlu hale gelecek olan, ülkemizde de resmi olarak yayınlanan CPR- Yapı Malzemeleri Yönetmeliği'nin kablo sektörü için uygulamaya geçecek olmasıdır. Bu sayede, sadece kabloların değil tüm inşaat malzemelerinin de yangına karşı güvenilir hale getirilmesini sağlayacak düzenlemeler ile birlikte, bu standartlara ayak uydurabilen üreticiler hem ürün çeşitlenmesine giderek katma değeri daha fazla olan ürünlere odaklanacak, hem de ihracat pazarlarındaki şanslarını daha da artıracaktır.

**Yapı Malzemeleri Yönetmeliği'nin (CPR) kablo sektöründeki uygulamalarını düzenleyen EN 50575 standardı binalarda ve diğer altyapılarda kullanılacak kablolarla belli kriterler getiriliyor. 2016 yılında AB ülkelerine kablo ihracatında bu kriterler istenecek. Firma olarak bu gelişmeleri takip ediyor musunuz? Sektörünüz bu durumun bilincinde mi?**

Günümüzde inşa edilen yapılarda, yoğun kullanılan malzemelerden biri olmalarından dolayı, kabloların seçimi de "güvenli" yaşam alanlarının inşa edilmesinde çok kritik ve önemli bir rol oynamaktadır. Bu anlamda CPR; üreticiler, düzenleyici ve denetleyici kurumların yanısıra proje firmaları, yüklenici firmalar, mühendis veya mimar gibi zincirdeki diğer kullanıcılara da farklı yükümlülükler getirmektedir. Sadece üreticiler değil, ürünleri satan, ithal eden veya tesisatlarda kullanan kişiler de bu sorumluluğu üstlenecekler.

EN 50575 standardının, sadece Avrupa Birliği ülkelerine satış yapacak olan kablo firmaları tarafından değil; ülkemizdeki kablo standartlarını ve kalite bilincini artırmak, yangın güvenliğini sağlayarak oluşabilecek kayıpları en aza indirmek

## YANGIN GÜVENLİĞİ ZORUNLULUKTUR. SEKTÖR LİDERİNİZE GÜVENİN.



CPR GEREKLİLİKLERİNİ ÖĞRENİN,  
PRYSMIAN KABLOLARI TERCİH EDİN.

GÜVENLİGE  
GİDEN YOLDA  
LİDER

Prysmian Group © 2015. Her hakkı saklıdır.

Prysmian  
Group

ve standartlara uymayan düşük kaliteli ürünlerin piyasaya sürülmesinin ve kullanılmasının önüne geçmek isteyen; başta üreticiler olmak üzere, proje firmaları, müteahhit firmalar, ilgili kamu kurum ve kuruluşları, toptancılar ve distribütörler tarafından da çok iyi anlaşılması ve uygulamaya koyulması için önümüzdeki bir yıllık geçiş süresince elimizden geleni yapmamız gerekiyor.

Kablo endüstrisinin dünya lideri olarak Prysmian Group, standartlardaki gelişmeleri yakın takip ederek, CPR kapsamındaki testleri yapabilen malzeme ve yanma laboratuvarlarını kurmuş olup, bununla birlikte, basın bültenleri, kampanyalar, kılavuz belgeler ve teknik eğitimler başta olmak üzere birçok kanal ile bu konuda paydaşlarını ve sektörü bilgilendirmeye devam etmektedir. Önümüzdeki yıllarda CPR en önemli gündem maddelerimizden bir tanesi olacaktır.

**Uzunca süredir durağan seyreden AB pazarı için 2016 öngörünüz nedir? Beklentiniz 2015'e göre daha olumlu mu?**

Türkiye kablo sektörü, üretiminin ciddi bir kısmını yaklaşık 150 ülkeye ihraç etmektedir. 2015 yılının Ağustos ayı itibarı ile toplam kablo ihracatı, USD bazında bir önceki yıla göre %20 civarında gerileme göstermiştir. Bu durum iç pazara yönelimi arttırarak rekabetin daha da agresif olarak devam etmesine sebep olmaktadır. Bununla birlikte, Prysmian Group bünyesinde 50 ülkede 89 adet fabrika bulunuyor ve dünya üzerindeki her bölgesel pazara bu fabrikalarımız aracılığı ile servis veriyoruz. Dünya üzerindeki ülkelerin politik ve ekonomik durumları bu pazarlar için belirleyici bir rol oynamaktadır. Son aylarda Avrupa'daki olumlu ekonomik gelişmeler bu ülkelere servis veren fabrikalarımız için pozitif sinyaller vermek



tedir. Dünya genelinde yaygın bir yapıya sahip olmamız, durağan ve hareketli ekonomiler arasında hızlı geçiş yapabilmemiz açısından önemli bir avantaj teşkil etmektedir.

**Firma olarak 2016'ya ötelediğiniz yatırımlarınız, projeleriniz var mı? 2016 hedeflerinizi paylaşır mısınız?**

Prysmian Group Türkiye olarak enerji sektöründe, inovasyona ve gelişime öncülük ederek rekabetçi gücümüzü geliştirmeyi hedeflemekte, bununla birlikte çevreye duyarlı yeni ürün ve sistemler üzerinde çalışmaktayız. Mudanya'daki Ar-Ge ekibimiz dünya genelinde bulunan 89 fabrikamız ve 17 Ar-Ge merkezimiz ile çok yakın iletişim halinde bulunarak, en son teknolojik gelişmeleri yakından takip etmektedir. 2016 yılında ise beklentimiz, her zaman olduğu gibi, bir önceki yılın üzerine daha başarılı projeleri, daha iyi sonuçları koymak elbette. Şunun da özellikle tekrar altını çizmek isterim; İtalya merkezimiz, Türkiye'ye her zaman stratejik bakımdan büyük önem vermiş ve yatırımlara uygun, belli başlı ülkelere birisi olarak görmektedir. Bunu sağlayan iki temel unsur ise ülkeye ve ülke ekibine güven. Borsaya açık bir firma olduğumuz için, ciro ya da büyüme oranı anlamında, size ne yazık ki net rakamlar veremeyeceğim, ancak hem şirketimiz hem de grubumuz açısından büyük öneme sahip, sürdürülebilir başarılarımızı ve gücümüzü daha da artıracak, önemli projelerin gerçekleştirileceği, bir yıl olmasını bekliyoruz.

**Son olarak, İnsan Kaynakları yatırımlarınız ile ilgili de bilgi verir misiniz?**

Prysmian Group Türkiye olarak beyaz ve mavi yaka çalışanlarımıza 20.000 saatlik eğitimler ver-

**EN HIZLI ÇÖZÜMLER İÇİN!**



**MÜŞTERİ KOORDİNASYON MERKEZİ...**

Prysmian Group Türkiye, belirli koordinasyon ve bilgi birliği en hızlı şekilde soruları yanıtlamak için bir önceki yıl müşteri koordinasyon merkezi olarak Prysmian Group Türkiye'nin belirli alanları müşteri koordinasyon merkezi olarak seçmiştir, her bir soruların yanıtına ya da bir e-mail adresi üzerinden, bilgiye dayalı bir şekilde her bir soru için.

Fabrika, operasyon ve diğer birimlere müşteri koordinasyon merkezi olarak belirli alanları bir ve birleştirilerek müşterilerle ilgili sorunların çözümü için ve gerekli bilgi sağlanarak bu alanlar için müşterilerle koordinasyon merkezi olarak Prysmian Group Türkiye'nin teknoloji ve bilgi birliği olarak müşteri koordinasyon merkezi olarak seçmiştir.

Yeni bir soru için Prysmian Group Türkiye'nin müşteri koordinasyon merkezi olarak ya da 444 8757 (844 8757) numaralı telefon üzerinden en hızlı şekilde soruları yanıtlamak için müşteri koordinasyon merkezi olarak Prysmian Group Türkiye'nin teknoloji ve bilgi birliği olarak müşteri koordinasyon merkezi olarak seçmiştir.

www.prysmiangroup.com.tr

**444 8757**

**TÜRKİYE'Yİ VARINLARA BAĞLIYORUZ**

**Prysmian**  
Group

**PRYSMIAN**  
Draka

dik. Birçok farklı konuda verilen bu eğitimlerin, son dönemdeki başlıcaları ise Ar&Ge departmanımız tarafından satış ekibimize özel olarak tasarlanan teknik kablo eğitimi, orta kademe yöneticiler için liderlik eğitimi, tüm çalışanlarımıza yönelik gerçekleştirilen PPT eğitimi, yeni performans değerlendirme sistemimizle ilgili gerçekleştirilen P3 eğitimi, eğitimcinin eğitimi ve inovasyon eğitimi oldu. Önümüzdeki dönemde hem eğitim kapsamlarını geliştirmeyi hem de eğitim saatlerini arttırmayı planlıyoruz.

